

NKST ADVISOR SWEDEN AB

559142-0582

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bror Eskil Mikael Sandberg, Styrelseledamot

2024-06-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rådgivning och konsulting till företag avseende organisering, strategier samt verksamhetsutveckling. Bolaget har sitt säte i Salems kommun men bedriver verksamhet i hela landet.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 998 515	1 047 415	1 159 545	901 573
Resultat efter finansiella poster	26 970	13 203	78 502	54 112
Soliditet (%)	33	47	63	66

Omsättningen har förbättrats givet nya långsiktiga affärer samt anställning av ny personal med ny kompetens.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	195 112	10 484	255 596
Balanseras i ny räkning		10 484	-10 484	0
Årets resultat			21 415	21 415
Vid årets utgång	50 000	205 596	21 415	277 011

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	205 596
Årets resultat	21 415
Summa	227 011

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	227 011
Summa	227 011

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 998 515	1 047 415
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 998 515	1 047 415
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-493 429	-328 216
Personalkostnader	2	-1 422 894	-675 329
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 800
Summa rörelsekostnader		-1 916 323	-1 010 345
Rörelseresultat		82 192	37 070
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 222	-23 867
Summa finansiella poster		-55 222	-23 867
Resultat efter finansiella poster		26 970	13 203
Resultat före skatt		26 970	13 203
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 555	-2 719
Årets resultat		21 415	10 484

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 038	15 523
Övriga fordringar		285 794	407 812
Summa kortfristiga fordringar		317 832	423 335
Kassa och bank			
Kassa och bank		525 528	123 603
Summa kassa och bank		525 528	123 603
Summa omsättningstillgångar		843 360	546 938
Summa tillgångar		843 360	546 938

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		205 596	195 112
Årets resultat		21 415	10 484
Summa fritt eget kapital		227 011	205 596
Summa eget kapital		277 011	255 596
Långfristiga skulder	3		
Checkräkningskredit		0	127 800
Övriga skulder till kreditinstitut		198 782	150 683
Summa långfristiga skulder		198 782	278 483
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		149 009	12 859
Övriga skulder		218 557	0
Summa kortfristiga skulder		367 566	12 859
Summa eget kapital och skulder		843 359	546 938

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för NKST ADVISOR SWEDEN AB, 559142-0582
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Rönninge

Bror Eskil Mikael Sandberg
Bror Eskil Mikael Sandberg
Styrelseledamot
2024-06-19